
MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 13/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Bouchées de légumes Boulette végétale Gluten

Boulettes de boeuf Boulette au boeuf Gluten, Soja

Concombre Concombre

Fruit de saison Pomme

Petits pois, carottes et pommes de terre
fraiches

Bouillon de légumes, Carotte, Petit pois,
Oignon, Sel fin, Pomme de terre

Sauce bulgare
Fromage blanc, Ciboulette, Persil, Sel fin,
Sucre semoule, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau

Lait, Moutarde, Sulfites

Sauce champignons frais Champignon de Paris, Sel fin, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé Céleri, Gluten

Sauce champignons frais Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de
blé, Eau Gluten


